Products Solutions Services8030402/AE00/V3-0/2022-06
附加操作说明书
GMS840
结构系列GMS800用仪器箱
2
 GMS840
Endress+Hauser附加 操 作 说明 书
80 3 04 02 / AE 00 / V3 - 0 / 2 02 2 - 06

结构： 电缆符合 CSA / UL 编制，必须根据要求考虑耐
油性和防火性
[1] “ 分配卡 ” 上的 F1。备件：“ET 保险，分配卡，F10A0”，订货号 2062251。
许可 IEC/EN 60079-15 Ex II3G EX nA IIC （T4）Gc
电源电压
85 ... 132 V AC
187 ... 264 V AC
电源频率 （AC）： 47 … 63 Hz
允许过电压：
电源电网的瞬时过电压不能超过标准 IEC 60364-
4-443 规定的过电压 II 类
功耗： 50 … 300 VA （根据配备）
次级保险： 10 A （可更换熔断器保险）[1]
要求的连接电缆
导线横截面积： 3 根 1.5 mm2 （AWG 16）
结构： 必须根据要求考虑耐油性和防火性
[1] “ 分配卡 ” 上的 F1。备件：“ET 保险，分配卡，F10AH250V”。
32 Endress+Hauser附加 操 作 说明 书
80 3 04 02 / AE 00 / V3 - 0 / 2 02 2 - 06
技术数据 GMS840
8.6 电气安全 / EMC （电磁兼容性）
8.7 本安信号接口的技术数据
8.7.1 本安模拟输出的界限值
8.7.2 本安数字输出的界限值
保护级： 保护级 I [1]
[1] VDE 0411 第 1 部分 / IEC 348
污染度 2
电气安全 通过标准 CSA/EN 61010-1 Low Voltage
Directive 2014/35/EU 测试 （低电压指令）
电磁兼容性： 符合 EN 61326-1、EN 61326-2-1、EN 61000-
6-2、EN 61000-6-4 和 2014/30/EU 指令
信号接口 参数 技术参数
模拟输出[1]
[1] 遵守零电势说明
接线端子的最大电压： 13 V
允许负载： 0 … 200 Ω
数字输入
接线端子的最大电压： 26.5 V
内部电阻： 300 Ω
本安电路的参数 允许值
总电感 LA ≤  0.5 mH
总电容 CA ≤  478 nF
最大输出电流 Imax ≤  200 mA
本安电路的参数 允许值
总电感 LA ≤  1.6 mH
总电容 CA ≤  83 nF
最大输出电流 Imax ≤  75 mA
33Endress+Hauser 附 加 操作 说 明 书
 8 03 04 0 2 / AE 0 0 / V3 - 0 / 2 0 22 - 0 6
GMS840 技术数据
8030402/AE00/V3-0/2022-06